²⁸ Ibid., ll. 352–55; op. cit., 121.

²⁹ "Ne quis itaque Iudaeorum nobis, immo Apostolo posset opponere nos quoque *per legem factorum*, id est exteriorum operum sicuti baptismi, iustificari, sufficiat nos hoc de nostra iustificatione, immo omnium quae in caritate consistit, interposuisse et antequam sacramenta suscipiantur, siue nostra siue illorum." Ibid., ll. 356–361; op. cit. 121.

³⁰ Sikes, op. cit., 199.